– 88100 Catanzaro (CZ) - Partita Iva IT03565970799 – Codice Fiscale STL 

NTN 84D12 C352A – PEC: csg-service@pec.it la manutenzione dei mezzi 

in oggetto, che si recepisce tout court, sotto ogni aspetto tecnico, giuridico 

ed economico; 

3) Il costo della seguente procedura ammonta pertanto complessivamente ad 

€. 1.280,78 (diconsi Euro Milleduecentottanta/78) comprensivo di IVA al 

22% 

4) I costi della presente procedura, trovano copertura finanziaria, nel bilancio 

dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV, nel Budget Specifico 

attivato su SAP dal Comitato Nazionale, identificato con codice SAP: